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MINISTERIO DE GOBIERNOOrganismo: Expediente Principal:

13Total de Agentes en el  Anexo:

13Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

01/01/0201

01/01/2021

A Partir del:

A Partir del:

31/12/2021

31/12/2021

Al

Al

RAGGI, Luis Ignacio

ALACH, Facundo Ezequiel

AMENDOLA, Micaela Soledad

BOLLA, Maria Soledad

FALCONE, Sofia Noemi

IGLESIAS, Ramiro

LOBOSCO, Esteban Julian

MATINHOS, Natalia Lorena

RODRIGUEZ, Rafael

SAGARDOYTHO, Julian Alexis

TABORDA, Maria Belen

VELLON, Maria Paula

VILLAVERDE, Marcela Liliana

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo

Tipo

24514897

38917178

36718031

34115604

38032980

38545740

40656731

24037340

40201651

40568632

36823825

26995834

34305064

Número

Número

TECNICO

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

Agrupamiento

Agrupamiento

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

Reg.Hor.

Reg.Hor.

1975

1995

1992

1989

1994

1994

1997

1974

1997

1997

1992

1978

1988

Clase

Clase

 DEPARTAMENTO OPERATIVO DE DELEGACIONES

 DEPARTAMENTO OPERATIVO DE DELEGACIONES

 DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS DOCUMENTARIOS

 DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

 DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS DOCUMENTARIOS

 DIRECCION DE INFORMÁTICA

 DEPARTAMENTO OPERATIVO DE DELEGACIONES

 DIRECCION PROVINCIAL DE CASAS DE LA PROVINCIA

 DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

 DEPARTAMENTO OPERATIVO DE DELEGACIONES

 DELEG SAN ISIDRO

 DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

 DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS DOCUMENTARIOS

Lugar de Prestación de Servicio

Lugar de Prestación de Servicio

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-17827197-GDEBA-DSTAMGGP

Cat.

Cat.
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Anexo

Número: 

Referencia: Anexo Nominado
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